

אורכית תקשורת בע"מ ("החברה")

1 ביוני 2011

הודעה משלימה

על-פי תשקיף להשלמה של החברה שפורסם ביום 15 באפריל 2011, ותוקן בתיקונים מיום 15 ו – 29 במאי 2011 ("התשקיף"), ובהתאם לסעיף 16(א1)(2) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968 ולתקנות ניירות ערך (הודעה משלימה וטיוטת תשקיף), התשס"ז-2007, החברה מתכבדת לפרסם בזאת הודעה משלימה להנפקתם ולרישומם למסחר של ניירות הערך המפורטים להלן ("ההודעה המשלימה").

הצעת ניירות ערך על-פי התשקיף וההודעה המשלימה תיעשה בישראל בלבד ולא תיעשה בארה"ב ו/או ל-U.S. Persons כהגדרתם ב-Regulation S שהותקנה מכח ה- United States Securities Act of 1933 ("Regulation S" וה-"Securities Act", בהתאמה), וזאת בהתאם לעמידת החברה בתנאי הפטור מדרישות הרישום על-פי Category 1 של Regulation S ביחס לניירות הערך המוצעים על-ידי החברה על-פי תשקיף זה ("ניירות הערך המוצעים"). כל רוכש של ניירות הערך המוצעים ייחשב כמי שהצהיר כי הוא תושב ישראל, כי אינו U.S. Person, וכי אינו רוכש את ניירות הערך המוצעים עבור U.S. Person ו/או אדם הנמצא בארה"ב, כי לא שהה בארה"ב בעת שהגיש בקשה לרכוש את ניירות הערך המוצעים וכי אינו רוכש את ניירות הערך המוצעים עם כוונה לבצע "distribution" בארה"ב (כמשמעו של מונח זה בחוקי ניירות הערך האמריקאיים). הקצאת מניות החברה עקב המרת איגרות החוב תהא פטורה מרישום על-פי ה-Securities Act, בהתאם לסעיף 3(A)(9) בו, ולא תהא טעונה אישורים נוספים, ואיגרות החוב והמניות האמורות יכולות להימכר במכירה חוזרת בבורסה מבלי שתוטלנה מגבלות בקשר עם תקופת חסימה או מגבלות אחרות כלשהן על-ידי כל אדם למעט החברה, מפיץ, או גופים הקשורים למי מהם, או על-ידי כל אדם אחר הפועל מטעמם, כמפורט במבוא לתשקיף. איגרות החוב והמניות שתוקצינה עקב המרתן לא ייחשבו ל-restricted securities, כמשמעות מונח זה בסעיף 144 על-פי ה-Securities Act. המניות הרגילות של החברה אשר יוקצו עם המרת ניירות הערך המוצעים יוכלו להימכר במכירה חוזרת בעסקאות במסגרת המסחר הרגיל ב-NASDAQ, מבלי שיוטלו עליהן מגבלות באשר לתקופת החזקה או מגבלות אחרות על-ידי כל אדם שאינו Affiliate של החברה, כמשמעותו בסעיף 144 הנ"ל, או שאינו מנפיק, חתם, או Dealer, כמשמעם בסעיף 1(4) ל-Securities Act. רישום המניות ב-NASDAQ עקב המרת איגרות החוב, הינו בהודעה בלבד ואינו טעון אישורים נוספים.

תשקיף זה אינו מיועד לפרסום ו/או להפצה ו/או לחלוקה בארה"ב ו/או ל-U.S. Persons כהגדרתם ב-Regulation S ואף אדם אינו מוסמך לפעול למכירת ניירות הערך המוצעים בארה"ב. תשקיף זה לא הוגש לרשות לניירות ערך בארה"ב. כפוף לאמור להלן, אסור לבעלי ניירות הערך המוצעים להציעם ו/או למכרם בארה"ב ו/או ל-U.S. Person, אלא אם יירשמו בהתאם ל-Securities Act או אם קיים פטור מדרישת הרישום בהתאם ל-Securities Act. החברה אינה מתחייבת לרשום את ניירות הערך המוצעים למסחר בארה"ב בהתאם ל-Securities Act.

בהודעה משלימה זו תיוחס למונחים המובאים בו המשמעות שניתנה להם בתשקיף, אלא אם צוין אחרת.

ניירות הערך המוצעים

1.

1.1 מוצעים לציבור ניירות הערך שלהלן, בהתאם לשינוי שחל במסגרת ההודעה המשלימה לעניין כמות ניירות הערך המוצעים (הפחתת 20% מהכמות אשר הוצעה במסגרת התשקיף):

עד 64,000 ש"ח ערך נקוב איגרות חוב (סדרה ב'), רשומות על שם, העומדות לפירעון בתשלום אחד ביום 31 בדצמבר 2017, נושאות ריבית שנתית קבועה בשיעור 8%, ואינן צמודות למדד כלשהו ("איגרות החוב (סדרה ב')").

איגרות החוב מוצעות לציבור בתנאים המפורטים בפרק 2 לתשקיף.

1.2 איגרות החוב (סדרה ב') מוצעות לציבור בדרך של הצעה אחידה, כאמור בתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), תשס"ז-2007 ("תקנות אופן ההצעה").

1.3 עד 64,000,000 ש"ח ערך נקוב איגרות חוב (סדרה ב') של החברה מוצעות על-פי התשקיף ב-64,000 יחידות ("יחידות איגרות החוב") בדרך של מכרז על מחיר היחידה ("המכרז"). הרכב כל יחידת איגרות חוב והמחיר המזערי שלה הינם כדלקמן:

1,000 ש"ח ערך נקוב איגרת חוב (סדרה ב'), במחיר מזערי
השווה ל-94% מערכה הנקוב ובסה"כ 940 ש"ח

סה"כ מחיר מזערי ליחידת איגרות חוב 940 ש"ח

מחיר יחידת איגרות החוב שייקבע במכרז לא יפחת מ-940 ש"ח ליחידת איגרות החוב ("המחיר המזערי ליחידה").

לפרטים נוספים ראה סעיף 2.2 לתשקיף.

1.4 בכפוף לתנאים המפורטים בסעיף 2.2.6 לתשקיף, תהא החברה רשאית, עד תום יום העסקים הראשון שלאחר ההקצאה לציבור, ולא יאוחר ממועד רישום ניירות הערך המוצעים למסחר, להקצות למשקיעים המסווגים שיתחייבו בהתחייבות מוקדמת, כמות נוספת של יחידות בהיקף כולל שלא יעלה על 15% מהכמות שהוצעה על-פי התשקיף (9,600,000 ש"ח ערך נקוב איגרות חוב (סדרה ב')).

1.5 נוסף על האמור בסעיף 2.2.6.1 לתשקיף, במקרה בו תהא חתימת יתר, כהגדרתה בתקנות אופן ההצעה, תהא החברה רשאית להקצות לכלל המזמינים שהגישו הזמנות במחיר המכירה האחיד או במחיר המכירה האחיד החדש, לפי העניין, או במחיר הגבוה ממנו, כמות נוספת של יחידות בהיקף שלא יעלה על חמישה-עשר אחוזים (15%) מהכמות שהוצעה על-פי התשקיף (9,600,000 ש"ח ערך נקוב איגרות חוב (סדרה ב')), אשר יוקצו בהתאם לסעיף 2.2.5 לתשקיף.

1.6 לא חל כל שינוי במועדי ההמרה של איגרות החוב (סדרה ב'), והן מוקצות בהתאם לתנאים המפורטים בפרק 2 לתשקיף.

אופן ההצעה

2.

- 2.1.1 המכרז על ניירות הערך המוצעים יתקיים ביום 2 ביוני 2011. התקופה להגשת הזמנות לרכישת ניירות הערך המוצעים לציבור על-פי התשקיף וההודעה המשלימה תחל ביום 2 ביוני 2011 בשעה 10:00 (ובכל מקרה לאחר חלוף 5 שעות מסחר לפחות בבורסה ממועד פרסום הודעה משלימה) ("מועד תחילת התקופה להגשת הזמנות") ותיסגר ביום 2 ביוני 2011 בשעה 16:00 ("יום המכרז").
- 2.1.2 את ההזמנות לרכישת יחידות איגרות החוב (להלן ביחד "היחידה" או "היחידות") יש להגיש באמצעות כלל פיננסים בטוחה ניהול השקעות בע"מ מדרך מנחם בגין 37, תל-אביב ("רכז ההנפקה") או באמצעות סניפי בנקים או חברים אחרים בבורסה ("חברי הבורסה"), לא יאוחר מהשעה 16:00 ביום המכרז ("מועד סגירת רשימת החתימות").
- 2.1.3 חברי הבורסה יעבירו את ההזמנות במעטפות סגורות, אשר תישמרנה סגורות עד חלוף המועד האחרון להגשת ההזמנות כאמור, ותוכנסנה על-ידי רכז ההנפקה לתיבה סגורה ונעולה (כולל ההזמנות אשר תוגשנה באמצעות רכז ההנפקה) וזאת עד למועד שהינו שעה לאחר מועד סגירת רשימת החתימות.
- 2.1.4 כל מזמין יציין בהזמנתו את מספר היחידות שהוא מזמין לרכוש וכן את מחיר היחידה המוצע על-ידו, אשר לא יפחת מהמחיר המזערי ליחידה.
- 2.1.5 כל מזמין יהיה רשאי להגיש עד שלוש הזמנות במחירים שונים (במחיר שלא יפחת מהמחיר המזערי של יחידת איגרות החוב (סדרה ב')), וזאת במדרגות של 1 ש"ח. דהיינו, ניתן להגיש הצעות לרכישת יחידות במחיר המזערי או במחירים גבוהים ממנו במרווחים של 1 ש"ח, למשל 940 ש"ח, 941 ש"ח ו-942 ש"ח וכן הלאה. הצעה במחיר אשר אינה נקובה ביחידות של 1 ש"ח, תעוגל ליחידה הקרובה כלפי מטה.
- 2.1.6 ההזמנות לרכישת היחידות הינן בלתי חוזרות. כל מזמין ייחשב כאילו התחייב בהזמנתו לרכוש את היחידות שתוקצינה לו כתוצאה מהיענות מלאה או חלקית להזמנתו בהתאם לתנאי תשקיף זה, וייחשב כמחויב לשלם את מלוא תמורת היחידות, לפי העניין, שהוא יהיה זכאי לקבלן בהתאם לתנאי תשקיף זה.
- 2.1.7 לפרטים נוספים בדבר אופן הגשת ההזמנות, הליכי המכרז, קביעת מחיר היחידה וביצוע ההקצאות (לרבות הקצאות נוספות) למזמינים, ראה סעיפים 2.2.3-2.2.6 לתשקיף.
- 2.1.8 לפרטים נוספים אודות הליכי המכרז ואופן הגשת ההזמנות ראה סעיף 2.2 לתשקיף.
- 2.1.9 לפרטים אודות המיסוי שיחול בקשר עם איגרות החוב (סידרה ב') ראה סעיף 2.7 לתשקיף.

3. תנאי ניירות הערך המוצעים

- 3.1 תנאי איגרות החוב (סדרה ב') הינם כמתואר בסעיף 2.9 לתשקיף.
- 3.2 הנאמן לאיגרות החוב הינו זיו האפט חברה לנאמנויות בע"מ ("הנאמן"). לפרטים נוספים אודות הנאמן ושטר הנאמנות אשר נחתם בקשר עם אגרות החוב,

המוצעות, ראה סעיף 2.11 לתשקיף. כחברה לרישומים תשמש החברה לרישומים של בנק הפועלים בע"מ.

היתרים ואישורים

4.

4.1 החברה פנתה לבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ ("הבורסה") בבקשה לרשום בה למסחר את איגרות החוב (סדרה ב') המוצעות על-פי התשקיף וההודעה המשלימה וכן את המניות אשר תנבענה מהמרת אגרות החוב (סדרה ב') אשר תומרנה על ידי מחזיקיהן (ככל שתומרנה), כאמור בסעיף 2.10 לתשקיף, והבורסה נתנה את אישורה לכך.

אין לראות באישור האמור של הבורסה אישור לפרטים המובאים בתשקיף ו/או בהודעה המשלימה, למהימנותם ולשלמותם ואין בו משום הבעת דעה כלשהי על החברה או על טיבם של ניירות הערך המוצעים בתשקיף או על המחיר בו הם מוצעים.

4.2 בהתאם לתקנון ולהנחיות הבורסה, רישום ניירות הערך המוצעים על-פי התשקיף וההודעה המשלימה למסחר בבורסה, כפוף להתקיימות התנאים המפורטים בסעיף 2.3 לתשקיף, שעיקרם כדלקמן:

[א] בהתחשב בקיומו של עושה שוק באגרות החוב (סדרה ב') אשר מונה על ידי החברה, מספר המחזיקים המזערי באגרות החוב יהיה שלושים וחמישה (35) מחזיקים, כאשר שווי אחזקה מזערי למחזיק הינו 16,000 ש"ח לפחות.

לעניין זה, "מחזיק" ייחשב - מחזיק אחד ששווי אחזקותיו עולה על שווי אחזקה מזערי כאמור, או מחזיק יחד עם אחרים, ששווי אחזקותיהם במשותף עולה על שווי האחזקה המזערי למחזיק כאמור.

לעניין התקשרות החברה עם עושה שוק במניות ראה סעיף 2.3 [ב] לתשקיף.

[ב] בהתאם לתקנון ולהנחיות הבורסה, רישום ניירות הערך המוצעים למסחר בבורסה מותנה בכך ששווי החזקות הציבור בניירות הערך המוצעים לאחר הרישום למסחר, לא יפחת מסך של 12,000,000 ש"ח, כקבוע בהנחיות הבורסה.

[ג] לא התקיימו דרישות שווי החזקות הציבור בניירות הערך המוצעים, או לא התקיימה דרישת הפיזור המזערי כמפורט בסעיף 2.3 [ב] לתשקיף, לא יירשמו ניירות הערך המוצעים למסחר בבורסה ולא יגבו כספים מהמזמינים, וההצעה על-פי התשקיף וההודעה המשלימה תבוטל.

משקיעים מסווגים

5.

5.1 החברה קיבלה התחייבויות מוקדמות ממשקיעים מסווגים, ששמותיהם מפורטים בסעיף 5.3 להלן ("המשקיעים המסווגים"), לפיה יגישו המשקיעים המסווגים כאמור בקשות לרכישה של 12,991 יחידות, המהוות כ-26% מסך היחידות המוצעות לציבור. לפרטים אודות אופן הקצאת היחידות למשקיעים המסווגים, ראה סעיף 2.8 לתשקיף.

5.2 המשקיעים המסווגים יהיו זכאים לעמלת התחייבות מוקדמת בשיעור של 1.2% בגין היחידות שביחס אליהן התחייבו המשקיעים המסווגים להגיש הזמנות. עמלה

זו תחושב על פי המחיר המזערי ליחידה.

5.3 כל אחד מהמשקיעים המסווגים, המפורטים להלן, התחייב במסגרת התחייבות מוקדמת לרכישת היחידות המוצעות על-פי התשקיף וההודעה המשלימה, להגיש בקשות לרכישת היחידות בכמויות ובמחירים שלא יפחתו מהפורט לצד שמו להלן:

שם המשקיע המסווג	מחיר ליחידה	כמות יחידות
1 א.ס. ברטמן השקעות בע"מ*	971	852
2 אלטשולר-שחם בע"מ	1001	940
3 כלל פיננסים חיתום בע"מ*	940	4680
4 מיטב הנפקות ופיננסים בע"מ*	940	1595
5 קטליסט פרייווט אקוויטי פרטנרס (ישראל) II, שותפות מוגבלת**	1000	3724
6 רקורד חיתום והנפקות בע"מ*	940	1200
סה"כ		12,991

* מפיץ או גוף הקשור למפיץ בהנפקה.

** קטליסט הודיעה טרם ההנפקה, כאמור בכריכת התשקיף, על כוונתה להשתתף בהנפקה ולרכוש איגרות חוב בסך של 1 מיליון דולר ארה"ב בסך הכול. מר יאיר שמיר, המשמש כמנהל וכדירקטור בחברת הניהול אשר מנהלת את קטליסט, וכן משמש כמשקיע ושותף מוגבל בקטליסט, שימש כדירקטור חיצוני בחברה, אולם התפטר מכהונתו זו בסמוך למועד ההודעה המשלימה, עקב השתתפותה של קטליסט בהנפקה כמתואר לעיל.

5.4 בכפוף לתנאים המפורטים בסעיף 2.2.6.1 לתשקיף, אם תחליט החברה לבצע הקצאה נוספת למשקיעים מסווגים כמפורט בסעיף 2.2.6.1 לתשקיף, תבוצע ההקצאה הנוספת כאמור שם.

5.5 כל אחד מהמשקיעים המסווגים יהיה רשאי, ביום המכרז לציבור, להעלות את המחיר ליחידה בו נקב בהתחייבות המוקדמת האמורה לעיל (במדרגות של 1.00 ש"ח), וזאת על-ידי מסירת הודעה בכתב לרכז ההנפקה אשר תתקבל בידו לא יאוחר ממועד סגירת רשימת החתימות.

6. התחייבויות החברה ונושאי משרה בה

6.1 כאמור בכריכת התשקיף, מר יצחק תמיר, נשיא החברה ויו"ר הדירקטוריון שלה ומר אריק פנט, מנכ"ל החברה ודירקטור בה, התחייבו להשתתף בהנפקת ניירות הערך המוצעים. בהתאם להתחייבות האמורה, ירכוש מר תמיר במסגרת ההנפקה יחידות בעלות של 1,850,000 דולר ארה"ב (אך לא יותר מ- 7,000,000 ש"ח ערך נקוב איגרות חוב (סדרה ב'), ומר פנט ירכוש יחידות בעלות של 150,000 דולר ארה"ב (אך לא יותר מ- 560,000 ש"ח ערך נקוב איגרות חוב (סדרה ב'). ה"ה תמיר ופנט ירכשו את היחידות כאמור במסגרת המכרז לציבור, ויחולו עליהם כל התנאים שיחולו על כל שאר המציעים במכרז.

6.2 לעניין התחייבות קרן הון הסיכון קטליסט להשתתף בהנפקת ניירות הערך המוצעים, ראה טבלה בסעיף 5 לעיל בשורה 5 והערות השוליים הקשורה.

6.3 החברה התחייבה לשפות את כלל בטוחה בכל מקרה בו ייגרמו לכלל בטוחה נזקים ישירים, הוצאות ותשלומים אחרים הנוגעים או הקשורים או המתייחסים לשירותי רכז הנפקה, במישרין או בעקיפין, וזאת למעט במקרים בהם תטען

החברה שהיא אינה חייבת בשיפוי כאמור בשל מעשה או מחדל רשלני של כלל בטוחה. בנוסף התחייבה החברה לשפות את כלל בטוחה, אם יומצא לחברה פסק דין חלוט המחייבה לעשות כן, בגין כל הוצאה ונזק שיגרמו לכלל בטוחה מתביעה שתוגש נגדה ע"י צד ג' כלשהו בקשר למילוי תפקידה כרכז הנפקה אלא אם עילתה של תביעה של אותו צד ג' נובעת כתוצאה ממעשה או מחדל של כלל בטוחה בניגוד להודעה המשלימה או בניגוד לדין או ממעשה או מחדל רשלני של כלל בטוחה. זכויות כלל בטוחה על פי סעיף זה, כפופות לכך כי כלל בטוחה תודיע לחברה על כל תביעה או דרישה כאמור, בסמוך ככל הניתן לידיעתה של כלל בטוחה עליה. כמו כן, כלל בטוחה רשאית לדרוש מהחברה, ולחברה תוקנה זכות אם תבקש זאת מכלל בטוחה, להתגונן בשמה של כלל בטוחה בפני כל תביעה של צד ג' הקשורה להנפקה או נובעת ממנה, והחברה תעשה כן.

7. עמלות

כלל פיננסים חיתום בע"מ, מיטב הנפקות ופיננסים בע"מ, רקורד חיתום והנפקות בע"מ וא.ס. ברטמן השקעות בע"מ ("המפיצים") ישמשו כמפיצים לעניין הנפקת איגרות החוב (סדרה ב') על פי התשקיף וההודעה המשלימה. כלל פיננסים בטוחה ניהול השקעות בע"מ ("כלל בטוחה") ישמש כרכז ההנפקה. בכפוף לעמידתם של המפיצים ושל רכז ההנפקה (לפי העניין) בכל התחייבויותיהם, תשלם החברה למפיצים ולרכז ההנפקה סכומים כמפורט להלן:

- 7.1 עמלת התחייבות מוקדמת כאמור בסעיף 5.2 לעיל.
- 7.2 עמלת הפצה בשיעור של 3% מהתמורה המיידית הכוללת שתתקבל בפועל בגין היחידות המוצעות על-פי התשקיף וההודעה המשלימה, כולל בין היתר היחידות למשקיעים מסווגים, אך לא כולל התמורה שתתקבל מקטליסט (ראה לעניין זה סעיף 6 לעיל).
- 7.3 עמלת הצלחה בשיעור של 50% מההפרש בין תמורת ההנפקה המיידית הכוללת ברוטו שתתקבל בפועל בגין כל היחידות המוצעות על פי התשקיף וההודעה המשלימה, לרבות בגין יחידות שתוצענה במסגרת הקצאה נוספת (אם וככל שתהיה), לבין התמורה המיידית שהייתה מתקבלת בגין כל היחידות (קרי 64,000 יחידות) המוצעות על פי התשקיף כאמור אילו ההנפקה הייתה מתבצעת במחיר המינימאלי ליחידה, אולם לא כולל את התמורה אשר תתקבל מקטליסט (ראה סעיף 6 לעיל).
- 7.4 עמלת ריכוז הנפקה בסך 30,000 ש"ח תשולם לכלל בטוחה, עד לא יאוחר משני ימי מסחר ממועד פרסום תוצאות ההנפקה.
- 7.5 לאותם גופים שהינם "עוסק מורשה" במובן חוק מס ערך מוסף, תשלם החברה את העמלות והסכומים הנקובים לעיל בתוספת מע"מ, כנגד חשבונית מס כדין.
- 7.6 התשלומים ישולמו על-ידי החברה מתוך תמורת ההנפקה באמצעות רכז ההנפקה, בהתאם להוראות שיינתנו על-ידו.
- 7.7 התשלומים כאמור מהווים את מלוא התשלומים המשתלמים ושישתלמו על-ידי החברה בקשר להצעת ניירות ערך על-פי התשקיף וההודעה המשלימה, והחברה לא תהא חייבת לשלם למפיצים או למי מהם כל סכום נוסף או אחר, בין כהחזר הוצאות ובין כעמלה בקשר עם הצעת ניירות ערך על-פי התשקיף וההודעה המשלימה.

7.8 המפצים יהיו רשאים לשלם בקשר עם ההנפקה, עמלות לצדדים שלישיים אשר יצהירו על כשירותם לשמש כמפצים על-פי תקנות ניירות ערך (חיתום), התשס"ז-2007, וזאת בעבור סיוע בשיווק והפצה של ניירות הערך המוצעים על-פי התשקיף וההודעה המשלימה, ובלבד שסכומים אלה לא ישולמו לרוכש סופי של נייר ערך בהצעה על פי הודעה משלימה זו.

7.9 על אף האמור לעיל, במקרה בו ההנפקה על פי התשקיף וההודעה המשלימה לא תושלם מסיבה כלשהי, לא תהא החברה חייבת לשלם למפצים סכום כלשהו.

8. תמורת ההנפקה והוצאות ההנפקה

8.1 תמורת ההנפקה

התמורה הצפויה לחברה מהנפקה זו בהנחה שכל היחידות המוצעות על-פי התשקיף ועל-פי הודעה משלימה זו תירכשנה, בניכוי ההוצאות המוערכות הכרוכות בהנפקה תהיה כמפורט להלן:

אלפי ש"ח

התמורה המיידית הצפויה (ברוטו)¹ – 60,160,000

הוצאות בגין התחייבות מוקדמת, ריכוז והפצה² 1,861,321

הוצאות אחרות (מוערך) – 600,000

התמורה הצפויה נטו – 57,698,679

סך כל העמלות בגין ההתחייבות המוקדמת, חיתום, ניהול, ריכוז והפצה וכן ההוצאות האחרות הכרוכות בהנפקה זו מוערך בכ- 3.6 % מתמורת ההנפקה ברוטו (מחושב בהנחה של רכישת כל היחידות המוצעות במחיר המזערי ליחידה).

8.2 לפרטים אודות יעוד תמורת הנפקת ניירות הערך, ראה סעיף 3.4 ו- 3.13 לתשקיף.

¹ מחושב בהנחה של רכישת מלוא היחידות המוצעות בהתאם למחיר המזערי ליחידה.

² מחושב בהנחה של רכישת מלוא היחידות המוצעות בהתאם למחיר המזערי ליחידה.

חתימות

החברה

אורכית תקשורת בע"מ
